Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение городского округа Тольятти «Лицей № 6

имени Героя Советского Союза Александра Матвеевича Матросова»

структурное подразделение детский сад «Дельта»

ПРИКАЗ

 28 августа 2024 г.                     № 38

г. Тольятти Самарской области

О контроле организации и качества питания

в структурном подразделении детском саду «Дельта»

          В соответствии Постановлением от 27 октября 2020 года N 32 «Об утверждении

санитарно-эпидемиологических правил и норм СанПиН 2.3/2.4.3590-20 "Санитарно-

эпидемиологические требования к организации общественного питания населения", с целью
оптимизации и координации деятельности для обеспечения качества питания в Детском саду

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственной за осуществление производственного контроля

организации и качества питания в структурном подразделении детском саду «Дельта»

Косточкину О.Г., заведующего хозяйством.

2. Утвердить План производственного контроля организации и качества питания в

структурном подразделении детском саду «Дельта» МБУ «Лицей №6»  на 2024-2025

учебный год.

3. Заведующему хозяйством Косточкиной О.Г. организовать контроль организации и

качества питания в соответствии с План производственного контроля организации и

качества питания.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                _____________                       Е.Ю.  Мицук
                                                                    подпись                                     расшифровка подписи

Приказ составлен  Кругловой Н.В.

                                                                   __________________/Круглова Н.В./

С приказом ознакомлены:

		2025-01-21T10:11:00+0400
	00 c1 21 c3 d2 31 38 50 97
	Мицук Елена Юрьевна, директор